
 

Direttore Generale       DETERMINAZIONE N.  1511 

DEL   19/04/2013 

 

  

 

 

 

 

 

 

Oggetto: 
Rettifica graduatoria bando per il conferimento degli incarichi di 
Coordinamento di Unità Organizzativa. Annualità 2013. Determinazione 
D.G. Argea n° 1222 del 28/03/2013; 

 
 
 

IL DIRETTORE GENERALE  
 
VISTA  la Legge Regionale 8 agosto 2006, n. 13; 

VISTA  la Legge Regionale 13 novembre 1998, n. 31; 

VISTO lo Statuto dell’Agenzia, approvato con Delibera della Giunta Regionale n. 45/31 del 

21.12.2010; 

VISTA  la Legge Regionale 15 maggio 1995, n. 14; 

VISTO  il decreto del Presidente della Giunta Regionale  n° 35 del 06/02/2013 di conferma del 

Direttore Generale dell’Agenzia ARGEA Sardegna; 

 

PREMESSO CHE 

 

• Con determinazione del Direttore Generale dell’Agenzia Argea n° 1.222 del 28 marzo 2013 è 
stata approvata la graduatoria  per il conferimento degli incarichi di Coordinamento di Unità 
Organizzativa nella Agenzia Regionale ARGEA Sardegna, in attuazione della determinazione 
del D.G. Argea n° 846 del 08 marzo;   

 
VERIFICATO CHE 

• Sono stati riscontrati alcuni errori materiali di seguito elencati: 

• Alla dott.ssa Angela Mattu, sono stati attribuiti n° 8 punti, per titoli non dichiarati 
dalla stessa della domanda; 

• Alla dott.ssa Michelina Deiana, sono stati attribuiti n° 10 punti per titoli dalla stessa 
dichiarati e spettanti per alcuni degli incarichi richiesti, ma non per tutti. Nella 
specifica, l’abilitazione post laurea come dottore agronomo, ai sensi dell’art. 5 del 
bando, è attinente alla candidatura per le posizioni di coordinatore della U.O. 
Investimenti Aziendali e per la U.O. Liquidazione Aiuti e URP, mentre non può 



 
Direttore Generale       DETERMINAZIONE N. 

DEL 

 

    Pag. 2

essere fatta valere per la U.O. Amm.vo, Personale, Assistenza legale ed Informatica, 
in quanto “…. non attinente con le mansioni da svolgere”; 

• Al dott. Fabrizio Miscali sono stati attribuiti n° 10 punti per titoli dallo stesso 
dichiarati e spettanti per alcuni degli incarichi richiesti, ma non per tutti. Nella 
specifica, l’abilitazione post laurea come dottore agronomo, ai sensi dell’art. 5 del 
bando, è attinente alla candidatura per le posizioni di coordinatore della U.O. 
Investimenti Aziendali e per la U.O. Liquidazione Aiuti e URP, mentre non può 
essere fatta valere per la U.O. Amm.vo, Personale, Assistenza legale ed Informatica, 
in quanto “…. non attinente con le mansioni da svolgere”; 

• Al per. agr. Giuseppe Ghiani, sono stati attribuiti dal Direttore Generale, punteggi 
diversi rispetto a quelli effettivamente riportati nella graduatoria, e specificatamente 
gli devono essere riconosciuti n° 16 punti per la capacità organizzativa, comunicativa 
e collaborativa … (Art. 5 lettera E del Bando per il conferimento degli incarichi) e 
punti n° 22 per le esperienze professionali – lavorative ……  (Art. 5 lettera C del 
Bando per il conferimento degli incarichi), in tutte e tre le posizioni organizzative per 
le quali si è proposto; 
 

Tutto ciò premesso e verificato 

DETERMINA 

 

• Di rettificare  la graduatoria  per il conferimento degli incarichi di Coordinamento di Unità 
Organizzativa nella Agenzia Regionale ARGEA Sardegna approvata con la determinazione 
del D.G. n° 1222 del 28 marzo 2013, allegata alla presente determinazione per farne parte 
integrale e sostanziale; 

 

• La presente determinazione verrà pubblicata: nell’Albo delle pubblicazioni dell’Agenzia 
ARGEA Sardegna e sul sito internet www.sardegnaagricoltura.it;  

• La presente determinazione, verrà inoltre trasmessa, per conoscenza all’Assessorato degli 
Affari Generali, Personale e Riforma della Regione ed all’Assessorato dell’Agricoltura e 
Riforma Agro Pastorale della Regione Autonoma della Sardegna; 

 

Il Direttore Generale 
Marcello Onorato 


